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ILLYRIAN GUARD SH.A 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:     Illyrian Guard sh.a   

Adresa  Rruga Ibrahim Rugova, Tiranë 1016 

Tel/Faks:0677430598 

Website: www.illyrianguard.al 

E-mail info@illyrianguard.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur mbi kufirin e larte monetar , Marreveshje 

Kuader   

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-50466-06-09-2025 

 

4. Objekti Marrëveshjes Kuadër: “Uniforma” për nevojat e shoqërisë “Illyrian Guard” ShA 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):35811200-4 Uniforma Policie 

 

18333000-2 Kemisha me meng 

18211000-1 Pelerina 

18234000-8 Pantallona 

 

6. Fondi limit: 158,297,370  (Njëqind e pesedhjete e tete milion e dyqind e nentedhjete e shtate mije 

e treqind e shtatedhjete  ) LEK PA TVSH dhe 1,610,513.48(nje million e gjashteqind e dhejtë mijë e 

pesëqind e trembedhjetë pik  dyzet e tetë ) Euro pa TVSH 

 

*Shenim :Vlerat ne lek jan konvertuar ne monedhen euro me kursin zyrtar te kembimit te bankes se 

shqiperise me date 04.06.2025 me kurs kembimi 98.29 (nenetedhjete e tete pike snjezet e nente ) leke 

 

7.  Kohëzgjatja e /marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga nenshkrimi i MK 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (14.07.2025)   Ora:12:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 
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a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


